
ii:ii
,r3
aa
ao
aa

ABDULAH NAXAS

Broj:02C-6655-3122
Sarajevo,28.07.2022.god ine

Odluka stupa na snagu danom donoSenja

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevi6eva 12, 7 1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

- ODLUKU
O PRIHVATANJU CIJENE

tlan 3.

ilan 4.

Na osnovu dlana 64. stav L radka b. i ilana 70. stav I ., 2. i 3. zakona o javnim nabavkama Bosnei Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14), dtana 7. pravilnika o postupku direktnog
sporazuma (,.Sluzbeni glasnik BiH'' broj 90/r4), ilana 4. pravirnika po postuiku direktnog
sporazuma Javne usranove opia bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakas,. i 8tana 27.'statuta Javne
ustanove Opia bolnica,.Prim. dr. Abdulah Naka5,', direktor donosi

ilan t.
Na osnovu ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku roba: Nabavka i isporuka sondi za laserske
operacije hemoroida (JRJN: 33r4r64r-5), za najpovorjnijeg ponudada u predmetnom postupku,
odabran je ponudai INEL-MED d.o.o. Mostar ru ponrd.ntri iijenom od i.oso,oo mr 1", pnv-
a, odnosno I.930.50 KM uraiunatim pDV-om.

tlan 2.
Sa ponudaiem iz dlana L ove odluke ie se zakljuditi ugovor, iz razloga sto je vrijednost nabavke(bez PDV-a) veia od 1.000,00 KM.

za izvr\enje ove odluke zaduiuje se odjerjenje za tehnidke posrove i investicije i odjeljenje zaradunovodstvo, plan i analizu.

ObrazloZenje

Javna ustanova opia bornica ,,prim. dr. Abdulah Naka5"je donijera odruku o pokretanju postupka
putem direktnog sporazuma broj: 02C-6655-)i22 od 07.07.2022. godini.u nab"vi.u .oba,
l-abavka i isporuka sondi za laserske operacije hemoroida.

Procijenjena vrijednost nabavke iznosila je 1.650,00 KM bez uraiunatog pDV_a.

I*:l tt" je provedeno ispitivanje trzista, Sead Suieska, dipr.ing.er., sef elektro odsjeka uodjeljenju za tehnidke posrove i investicije uputio je roziv liismJt 2ahtjev).u ao.tuiirnl"ponuda ponuiladu INEL-MED do.o. Mostar. Do krajnieg roka za dost"rrj;"j";;dl, ao"Juur;.n"je ponuda ponudaia INEL-MED d.o.o. Mostar.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-marl: info@obs.ba; www.obs.ba



Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je gore navedeni ponutlad u predmetnom
postupku kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku roba:
Nabavka i isporuka sondi za laserske operacije hemoroida.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku roba: Nabavka i isporuka sondi za laserske operacije
hemoroida, odabran je ponudad INEL-MED d.o.o. Mostar sa ponudenom cijenom od 1.650,00
KM bez PDV-a.

Navedeni ponu<lad je izabran jer je jedini dostavio ponudu

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke ponurlad/i nema,/ju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana I 01 . Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), obzirom
da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporzlzuma.

Pripremila:
i"i.^ S""t.f.. aipf.irr sluZbenik zajavne nabavke J--

Konrrolisala:
Amira Petrovia. BA opieg prava - SefOdsjeka zajavnc nabavkeu

(e,^ilJ

t
a

t1
v,

AK

c

D

Is

1,T 
E KT

TtHdu-

OR

nkapetanovi6

DOSTAVITI:
- Ponudadu
- Odjeljenje za tehnidke poslove i investi
- Odjeljenje za radunovodstvo, plan i anali
- Odsjek za javne nabavke tsC

9c


